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Fantastisk enderekkehus fra 2025! | 
idyllisk beliggenhet | ca 30 min til 
Oslo S | 4 Soverom & 2
baderom | 2 P-plasser | Barneskole

Velkommen til dette hyggelige sameiet bestående av to tremannsboliger i 
rekke. Et meget familievennlig og hyggelig bomiljø med flere barnefamilier 
i området. Boligen er beliggende i idylliske landlige omgivelser, men likevel 
sentralt med kort vei til Oslo via motorvei eller ferge fra Nesoddtangen.

Dette er et enderekkehus på 2 plan på ca.118 kvm i bruksareal med 
romslig og plasseffektiv planløsning.

Noen høydepunkter:
- Helt ny bolig iht. TEK 17
- Balansert ventilasjon
- Varmekabler i hele 1. etasje og begge baderom
- Smarthusteknologi
- Klargjort for peis
- To biloppstillingsplasser pr. enhet
- Tidsriktige farger og stilrent kjøkkeninnredning fra Drømmekjøkkenet
- To baderom
- Fire soverom
- Innvendig sportsbod
- Kort vei til skole og barnehage
- Landlige omgivelser

Brevik/Frogn

Se vedlagt nabolagsprofil for kart og oversikt over adkomst. 
Det vil bli skiltet ved fellesvisning. 
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Velkommen til sameiet Brevikveien 4, et landlig nabolag med kort skolevei for de minste!



Brevikveien 4A

Prisantydning 5 650 000

Omkostninger 4 150

Totalpris 5 654 150

Fellesutgifter 1 000 pr. mnd.

Bruksareal 118 m²

BRA-i 118 m²

BRA-e 0 m²

BRA-b 0

Soverom 4

Etasje 1

Boligtype Rekkehus

Eieform Eierseksjon

Tomteareal 3 146 m²

Byggeår 2025

8



Kontakt vår 
megler
Eiendomsmeglerne

Reis Malik

Eiendomsmegler / Partner

998 55 692

reis@eiendomsmeglerne.no
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eiendomsmeglerne /

Reis
Malik



IMGTEXT=aeb41a14-7b42-4a36-f0be-
824c800e29e8

Hovedsoverom - Luftig atmosfære med god takhøyde og store vindusflater

Ta kontakt for visning
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Plantegning
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1. etg
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2. etg
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Eiendommen
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Om boligen
Arealer
Arealene er hentet fra byggemeldte tegninger 
utarbeidet av ABC-Hus. Vedlagte plantegninger er ikke 
målbare og oppgitte arealer er estimater iht. 
prosjekterte tegninger. Det er ikke foretatt 
kontrollmåling etter ferdigstillese og avvik kan 
forekomme. Det tas forbehold om at kjøper ikke har 
krav mot selger dersom arealet skulle vise seg å være 
5 % mindre/større enn markedsført areal.

Totalt bruksareal: 118,0 m²
• BRA-i: 118,0 m²
• BRA-e: 0,0 m²
• BRA-b: 0,0 m²

Arealdefinisjoner er angitt iht. NS 3940 Areal- og 
volumberegninger av bygninger.
BRA-i: Internt bruksareal.
BRA-e: Eksternt bruksareal.
BRA-b: Innglasset balkong.
GUA: Gulvareal.
ALH: Areal med lav himlingshøyde.

Beliggenhet
Brevikveien har beliggenhet ved Dal i Frogn 
Kommune. Dal skole og barnehage ligger på 
gangavstand. Det er også gåavstand til Brevik brygge 
hvor det er bade - og fiskemuligheter. Ellers gode 
turmuligheter både på sommeren og vinteren.

Bussforbindelse til Oslo og Nesoddtangen finnes rett 
ved eiendommen. Det er ca. 30 minutter med bil til 
Oslo sentrum, ca. 20 minutter til Ski og ca. 15 
minutters kjøring inn til Drøbak.

Vinterbrosenteret og Tusenfryd fornøyelsespark er 
omtrent 10 minutter unna. Ved parken er det også 
pendlerparkering med hyppige bussforbindelser inn 
til bla. Oslo. I tillegg er det kort vei til Nesodden med 
et rikt og variert idretts- og kulturmiljø. På Berger 
finner man fotballbane (gress/kunstgress), 
skøytebane, tennisbaner og idrettshall.

Det er mulig å ta seg inn til Oslo fra Nesoddtangen 
med offentlig båt. Nesodden har også butikker og 
servicetilbud, samt idrettsaktiviteter m.m.

Bebyggelse:
Det er hovedsakelig småhus, enebolig og villa 
bebyggelse i nærområdet, samt skole og barnehage.

Barnehager, skoler og fritid:
Boligens adresse har skoletilhørighet til Dal 
barneskole. Det finnes også barnehage i 
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